DECRETO Nº 35.244, DE 17/01/2019.

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO

PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  Nº

001/2018 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

E RECURSOS  HUMANOS  DO  MUNICÍPIO  DE

ARACRUZ - SEMAD

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO

SANTO,  USANDO  DAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS  CONTIDAS  NO

ARTIGO 55 -  DA LEI ORGÂNICA  DE  ARACRUZ, E  TENDO EM

VISTA O DISPOSTO NO  ARTIGO  3º  DA  LEI  Nº 2.994/2007, LEI

3.624/12, LEI 3.625/12.

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
da Secretaria de Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz – SEMAD,
Edital nº 001/2018, para contratação de Supervisor de Segurança e Agente do Sistema de
Segurança por tempo determinado para atender às necessidades de excepcional interesse
público do Município o art. 37, inciso IX, da CF/88, a Lei nº 2.994 de 15/02/2007 e Lei
3.862, de 12/11/14, e demais normas legais atinentes em vigor de acordo com o Processo
nº 13007/2017.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 10/12/2018.

Prefeitura de Aracruz, 17 de Janeiro de 2019.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal